РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от       01    августа  2017 г.                                                                      № 166

Об утверждении документации по планировке территории в составе проекта межевания части территории в районе д.16 по ул.Комсомольской, п.Тикша

По обращению ООО «ГеоКОМ», в соответствии со ст.43, ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, со статьей 17 Правил землепользования и застройки Ледмозерского сельского поселения, утвержденных  решением 7 сессии 3 созыва Совета Ледмозерского сельского поселения от 21.03.2014, на основании итогового документа публичных слушаний от 03 июля 2017 года, рассмотрев представленный проект межевания части территории в районе дома 16 по ул.Комсомольской, п.Тикша, Республики Карелия, в целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, администрация Муезерского муниципального района   постановляет:
1. Утвердить документацию по планировке территории в составе проекта межевания части территории в районе дома 16 по ул.Комсомольской, п.Тикша, Республики Карелия (проект разработан ООО «ГеоКОМ», прилагается).
2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Муезерского муниципального района (http://www.muezersky.ru) и опубликование в газете «Муезерсклес».
3. Отделу градостроительства и землепользования администрации Муезерского муниципального района в порядке межведомственного электронного взаимодействия обеспечить направление настоящего постановления и проекта межевания части территории в филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая плата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Карелия.
4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации
Муезерского муниципального района:                                              А.В. Пашук

СОГЛАСОВАНО:

	Отдел градостроительства и землепользования:

	Четов С.А.

	Юридический отдел:

	Ермакова И.Н.

Рассылка: в дело – 1 экз.,   Г и З -  2 экз.